DI22-MKT-0107

お取引先各位

2022 年 1 月 7 日

コダック アラリス ジャパン株式会社

フィードローラキット S2050/70/w内容量および仕様変更のご連絡

拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件、キット同梱品のセパレーションローラの仕様変更による耐久性増に伴い、下記のとおり内
容量の変更をいたしました。なお、この改定に伴う価格の変更はございません。

また、製造元より改定内容に関する特段の通知が無く、供給開始時期についても現行品の在庫が完売次第で
あったため、今回のご案内が商品切替後となりましたことお詫び申し上げます。
今後とも引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

-記-
1. 対象製品

製品型番 1015866 商品名称 フィードローラキット S2050/70/w

2. 改定品への切り替え時期
  即日（現在新規入荷および国内在庫はすべて改定品となっています）

改定内容（価格の変更はございません）
 パーツ名称 改定品 現行品 備考

同梱数 フィードローラアッセンブリ 3 1

  プリセパレーションパッド 3 1

  付勢ローラ 3 1

  セパレーションローラアッセンブリ 1 1 セパレーションローラ 2個付属

  セパレーションローラ 6 6 2個同時交換

消費目安 キット全体 60万枚 20万枚 標準的使用時

  セパレーションローラ 15万/個 7万/個 標準的使用時

3. 改定理由
セパレーションローラの仕様変更による耐久性の増に伴い、消費目安が 7 万から 15 万に増
加しました。これにより、キット全体で、セパレーションローラおよびアッセンブリ付属の
ローラと合わせて計 4 セット（2 個同時使用）の消費目安は 60 万になります。また、これに
合わせ、その他のパーツをキット全体の消費目安が 60 万枚になるよう増量しました。

以上
この件に関するお問合せ先： コダックアラリスジャパン株式会社 電話：03-5577-1380（代表）弊社営業担当まで